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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale. Rengøring af køleinventar samt frostinventar i
butikken. Rengøring af grøntafdeling herunder inventar.
Rengøring af butikshylder med kolonialvarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af butiksinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse samt opbevaringstemperaturer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålægsvarer,
mejerivarer, fersk kød samt kolonialvarer for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
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Varestandarder: Kontrolleret mærkning med oprindelsesland på uindpakket frugt.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet var avocado på hyldeforkant mærket med oprindelsesland Kenya men på
kassen stod der oprindelsesland Colombia. Cantaloup Melon var på hyldeforkant mærket med oprindelsesland
Italien men på kassen stod der oprindelsesland Brazil. Appelsiner var på hyldeforkant mærket med
oprindelsesland Sydafrika med på kassen stod der oprindelsesland Spanien.
Forholdet blev rettet under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at uindpakket frugt og grønt skal være mærket med korrekt oprindelsesland.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.


